KoMmnnekT auBaHoB 3+2 - Pegnitz 519,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT kopnyc

MaTepuan

MaTepwuan Hor
HanosHeHue

SKU

185/152

82

82

40

50

HeBbIABVXXHOM
Cepbiit

Cepbiit

[MNoTHadA TKaHb
HOXKK 13 nnacTuka

Jbllalni NEHHbIA HANOMIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

19720-Z-58418436




